БАIIIКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАFrЫ
КРАСНОКАМА РАЙОНЫ
МУНИЩИIIАЛЬ РАЙОН

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОКАМСКИЙ РДЙОН
РЕСПУБ ЛИКИ БАШКОРТОСТАН

т(АрАр ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"
-ýd > fu*Ц-r{а.а"л\- _20 ,ýо й. / {s 2О,*> l^

Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания территории по
объекту ПАО АНК <Башнефть>

Рассмотрев обраrцение ООО <РН-БашIМПИнефruu от 10.|2.2019г. исх.
ЛЪИА-26В70/1, протокол публичных слушаний от 22.0|.2020г., заключение о

результатах публичньтх слушаний от 22.0|.2020г,, руководствуясь п.5 ст.2В
Федерального закона от 06. 10.200Зг. NЬ 1З 1 -ФЗ кОб обrцих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, ст.45, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.|2,2004г. JФ190-ФЗ,
Администрация муниципального района Краснокамский район Республики
Башкортостан

ПоСТАноВЛlIЕТ:

1. У,гвердить проект планировки и проект межевания территории по
объект,у |6552 <<Реконструкция ВЛ-6кВ Ф-6 ПС З5lб кВ <iVIаяк>> НГДУ
<Арланнефтъ> ООО <Башнефть-Щобыча>.

2. Установить местом хранения проекта планировки и проекта
межевания территории по данному объекту отдеJI архитектуры Администрации
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан.

3. Настояшее постановJIение подлежит опубликованию на
официальном сайте сельского поселения Новокаинлъiковский сельсовет
муниципального района Краснокамский райоц Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации - начальника Отдела сельского хозяйства

а Краснокамский район Республики
Башкортоста}I.

P.N4. гилъN4уллин

t, кrлпоk, Нефтеха\схtf,i Ло!,e:.r|!, Бар.rэв.rсе п , ]Д, IlHH 027306696?, з. ]I2t, т. l000, 20]9 l